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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ak vekiller seyretti
Taytak sohbet etti

TBMM açılışının 104. yıl dönümü
ve 23 nisan ulusal egemenlik

ve Çocuk Bayramı dolayısıyla,
TBMM Başkanı numan kurtulmuş’un

ev sahipliğinde resepsiyon
gerçekleştirildi. resepsiyonda

ilginç anlar yaşandı

l Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ErdoğanTBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş’un ev sahipliğinde verilen resepsiyona katıldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, resepsiyon öncesi Mermerli Salonda siyasilerle bir süre
sohbet etti. Burada ki sohbete MHP Milletvekili Mehmet Taytak Genel
Başkan Yardımcısı Erkan Akçay ile birlikte katıldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile tokalaşan Milletvekili Taytak bir süre sohbet etti. 

l Resepsiyona katılan AK Parti Milletvekilleri ise yaşananları uzaktan
izlerken Milletvekili Taytak’ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın hemen yanıbaşında yer alması dikkatlerden kaçmadı. Resep-
siyona katılan AK Parti Milletvekilleri Veysel Eroğlu ile Hasan Arslan
ise Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Tür-
kiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı ile hatıra fotoğrafı çektirdi. 

HATIRA
FOTOĞRAFI
ÇEKTiRDi

KAMUOYUNA
ODAK DUYURDU 

l Gazetemizin resmi internet sitesi
olan www.odakgazetesi.com da
geçtiğimiz günlerde AK Parti
Milletvekili İbrahim Yurduseven’in
danışmanlığını yapan Kürşat Boz-
kurt’un İl Kültür ve Turizm Müdürü
olarak atanacağı duyurulmuştu.
Milletvekili Yurdunuseven bu atama
için diğer AK Parti Milletvekilleri
Ali Özkaya ile Hasan Arslan’ın da
desteğini alsa da bu atama askıya
alındı. AK Parti Milletvekili Ali Öz-
kaya’ın kanatları altında 7 yıl boyun-
ca İl Müdürü olarak görev yapan Meh-
met Tanır’ın Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından görevden
alınmasıyla yeni müdürün kim olacağı
şimdiden merak konusu oldu. 

TURİZM ŞEHRİNE
YAKIŞMAYACAKTI

l Atamanın gerçekleşmemesinde
ODAK’ın haberinin etkili olduğunu
dile getiren ilgililer, “7 yıl boyunca
Kültür ve Turizm İl Müdürü ola-
rak görev yapan Mehmet Tanır’ın
yaptığı yanlışları ODAK’ın sayesin-
de öğrendik. Nihayet görevden
alınan bu ki-şinin yerine Afyon’un
hayrına olacak iyi derecede ya-
bancı dil bilen bir kişinin Bakanlık
tarafından ilimize görevlendiril-
mesi doğru olacaktır. Kürşat Boz-
kurt turizm şehrine yakışacak
bir atama olmayacaktı. Danış-
man Kürşat Bozkurt’un İl Kültür
ve Turizm Müdürü olmasını en-
gelleyenlerden Allah razı olsun”
ODAK HABER MERKEZİ

Engelleyenden
Allah razı olsun
ODAK’ın günler öncesinden AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven’in
danışmanı olan Kürşat Bozkurt’un İl Kültür ve Turizm Müdürü olacağı
ve buna çok kişinin karşı çıktığını kamuoyuna duyurmuştu. Bozkurt’u
karşı olanların yoğun çalışmasıyla Bozkurt’un müdürlük hayali sona erdi

BOZKURT

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı Afyonkarahisar’da

gerçekleşen ünlü sanatçı Haluk Levent
konseriyle coşku içinde kutlandı.

ZaFer MeydanI’nda

iZMir MarŞI

İstanbul Büyükşehir Belediye  Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla yaptığı etkinlik pay-
laşım beğenileri gündem oldu.  8’de

İmamoğlu bu işe
çok bozulacak

l AK Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe
Başkanı Mesut Tözüm, Yörükmezarı
Köyü’nde bulunan orman vasfındaki
yeşil alanı 49 yıllığına kiralamak için
başvuruda bulundu. Ancak köylüler,
içme suyu hattının geçtiği bu alanın
kiralanmasına tepki gösterdi. 

AK Parti eski ilçe
başkanına tepki; 
Buraya da
göz diktiler

l AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda Yerel
Yönetimler Bölge Koordinatörü Bilal Uçar
Başkanlığı’nda 2024 yerel seçimleri istişare
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan
Uçar, “Bu geçici bir duraktır ve biz bu duraktan
daha güçlü bir şekilde ayrılacağız” dedi.
Ayrıntılar 5. sayfada 

HER ZORLUK YENi BAŞLANGIÇTIR İlimizde kurulduğu günden itibaren
başarılı çalışmalara imza atan 

Anatolia Eğitim ve Danışmanlık firması
Avrupalı misafirlerini ağırladı.

Afyon’u tanıttılar

Şampiyon karaman
Çocuklar eğlendi 

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Sandıklı’da Gönüllü Hanımlar
Derneği’ndeki kadınların hazırladığı

“Geçmişe Yolculuk” isimli tiyatro
oyununu İstanbul’da sahnelendi.

KAdınLARın
oyunu beğenildi

“DART TURNUVASI DÜZENLENECEK”
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Senfoni Orkestrası 
KURULACAK

02

Sözler yerine gelecek
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet

Kahveci’nin başkanlığında MHP’li belediye başkanların tamamının
katılımıyla ilk istişare toplantısı gerçekleşti. Kahveci, belediyeleri kazanan

belediye başkanlarını tebrik etti. Ayrıntılar 5. sayfada 
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Yurdunuseven, başarıdan başarıya koşan sporcuları tebrik etti

Göğsümüz
kaBardI 

ak Parti afyonkarahisar Milletvekili 
av. ibrahim yurdunuseven, yurt

genelinde başarıdan başarıya koşan
Taşoluklu genç güreşçileri tebrik etti

Geçtiğimiz hafta Tekirdağ’da yapı-
lan yıldızlar ve  okullararası güreş
Türkiye birinciliği müsabakalarında
Taşoluk Fatih Ortaokulu takım
hâlinde Şampiyon, Taşoluk Çok
Programlı Anadolu lisesi ise takım
halinde 2. olmuştu. Bu hafta ise
Sivas’ta yapılan 15 yaş Türkiye
şampiyonasında yine Taşoluk’tan
Emine Beyza barışkan 1., Melisa
sarıçiçek 1., Gizem Su Sakin 2.,
Şadiye Almacik 2. ve Sebahat Işıkçı
3. oldu. Başarıdan başarıya koşan
Sinanpaşa Taşoluk beldemizden
genç güreşçileri tebrik eden AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven, ilimizi gu-
rurlandıran sporcuların bugüne
kadar olduğu gibi daima yanlarında
olduklarını vurguladı. 

HER ZAMAN
YANINIZDAYIZ

Yurdunuseven, “Taşoluk beldemiz-
deki güreşçilerimiz her müsabakada
kendi rekorlarını kırarak sürekli
bir üst başarıya imza atıyor. İmkan
verildiği takdirde genç yetenek-
lerimizin neler başaracağını bizlere
gösterip, gelecek nesillerede örnek
oluyorlar. Bizim için en önemli
devlet politikası haline gelen spora

ve sporcuya verdiğimiz değerle
ilimizde birçok tesisi hayata ge-
çirerek sporcularımıza daha iyi ve
rakipleri ile mücadele edebilecekleri
ortamlar kazandırdık. Sporcuları-
mızın ve gençlerimizin bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonraki
süreçtede her zaman yanlarındayız.
Gösterdikleri üstün başarı ile bizleri
gururlandıran başta sporcularımız,
okul yöneticilerimiz ile Taşoluk
Belediye Güreş Takımı yönetici ve
hocalarını tebrik ediyor, başarıla-
rının daim olmasını diliyorum.
Göğsümüz kabardı.” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya
Huzurevi Yaşlı Bakım ve

Rehabilitasyon Merkezi’nin ihalesinin
2 Mayıs tarihinde yapılacağını duyurdu

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya sosyal medya hesapla-
rından yaptığı paylaşımda, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde şehrimiz için önem
arz eden, söz verdiğimiz Huzurevi Yaşlı Bakım ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nin ihale süreci başladı. Örnek bir

proje olarak hayata geçecek Huzurevi 2 Mayıs 2024
tarihinde ihale edilecek. Uzun süredir gayretle takip
ettiğimiz sürecin hayırla sonuçlanmasından dolayı başta
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Aile
ve Sosyal Politikalar Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir
Göktaş ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Şehrimize
hayırlı olsun” dedi. Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi’nin162 yatak kapasiteli olacak. Huzurevinin
ihale tarihi ise2 Mayıs olarak belirlendi.

ODAK HABER MERKEZİ 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

afyon’a hayırlı olsun

Afyonkarahisar Yeni Müzesi’nin
Fuaye Alanı’nda gerçekleşen festi-
valin konserinde, Jülide Yalçın ve
Hyun Sook Tekin sahne aldı. Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı, yaptığı ko-
nuşmada, bu yılın ekim ayından
itibaren müzede her iki haftada
bir Klasik Müzik Festivali düzenleye-
ceklerini söyledi.  Afyonkarahisar’ın,
hem potansiyelleriyle hem Anadolu’
nun müstesna bir şehri olarak

içinde barındırdığı tarihi, kültürü,
sanata olan ilgisiyle bu coşkuyu
tüm Türkiye’ye yayacağını düşün-
düğünü kaydeden Yiğitbaşı, şöyle
konuştu: “Afyonkarahisar Caz ve
Klasik Müzik Derneği ile birlikte
valilik olarak Afyonkarahisar Devlet
Senfoni Orkestrası kuruluşu ile il-
gili bir çalışma düşünüyoruz. Afyon-
karahisar gastronomisiyle, kültürüy-
le, yolların, iklimlerin kavşak noktası

olduğu gibi müziğin ve festivallerin
bir önemli güzergahı olduğunu
şimdiden sonra daha fazla göstermiş
olacak” dedi. Hüseyin Başkadem
de Türkiye’nin gözünün Afyon-
karahisar’da olduğunu belirtti.
Bu etkinliğin, devletin desteğiyle
olduğunu belirten Başkadem,
“24’üncü yıla gelirken özellikle
20 yılda devletin desteği çok
büyüktü” dedi. AA

Senfoni orkestrası kurulacak
Genel Sanat Yönetmenliğini Hüseyin Başkadem’in yaptığı “23. Afyonkarahisar
Klasik Müzik Festivali” sona erdi. Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar
Caz ve Klasik Müzik Derneği ile birlikte valilik olarak Afyonkarahisar
Devlet Senfoni Orkestrası kuruluşu ile ilgili bir çalışma düşünüyoruz”

Türkiye Bocce Bowling
ve Dart Federasyonu

Afyonkarahisar İl
Temsilciliği, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı’nı coşkuyla
kutlamak için ortaokul

öğrencileri arasında dart il
birinciliği turnuvası

düzenliyor

Turnuva, kız ve erkek katego-
rilerinde ayrı ayrı olmak üzere
ortaokul öğrencilerine açık

olacak. Bu sayede dart sporuna
olan ilginin artması ve genç ye-
teneklerin keşfedilmesi hedefleni-
yor.  Bu anlamlı turnuva ile ilgili
açıklama yapan Türkiye Bocce
Bowling ve Dart Federasyonu

Afyonkarahisar İl Temsilcisi Yusuf
Gürman, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı en
güzel şekilde kutlamak için ortao-

kul öğrencilerimiz arasında dart
il birinciliği turnuvası düzenliyoruz.
Bu turnuva ile dart sporuna olan
ilginin artmasını ve genç yetenek-
lerimizi keşfetmeyi amaçlıyoruz.
Tüm dart severleri bu heyecan
dolu müsabakalara bekliyoruz”
ifadesinde bulundu. Turnuvaya
2023-2024 yılında faal lisansı
bulunan sporcular başvurabilecek.
Turnuvaya ferdi veya okul olarak
müracaat etmek isteyenlerin
müsabaka gününde saat 09.00’da
şahsen başvuru yapmaları isteni-
yor. Turnuvaya katılmak isteyen
ortaokul öğrencileri 29 Nisan
tarihinden önce Afyonkarahisar
İl Temsilciliği’ne başvurabilecekleri
kaydedildi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

dart turnuvası düzenlenecekSandıklı’da Gönüllü Hanımlar Derneği’ndeki
kadınların hazırladığı “Geçmişe Yolculuk”
isimli tiyatro oyununu İstanbul’da sahnelendi.
Derneğin İçişleri Bakanlığı desteğiyle hazırla-
dığı “Sandıklı’dan Türkiye’ye Açılan Kültürel
Miras Kapısı Projesi”, kapsamındaki tiyatro
gösterileri devam ediyor. Gönüllü Hanımlar
Derneği Başkanı Fulya Bolcal, yaptığı açıkla-
mada, Afyonkarahisar’ın yöresel kültürünü

konu edindikleri “Geçmişe Yolculuk” isimli
tiyatro gösterisinin İstanbul’da Yunus Emre
Kültür Merkezi’nde seyirciyle buluşturdukla-
rını belirtti. Hazırladıkları tiyatro gösterisi
için dernek üyesi kadınların büyük fedakarlık
gösterdiğini aktaran Bolcal, “Öğrenmeye
çalıştık, gönül verdik. En önemlisi, her ayrın-
tısı mucizelerle dolu bu sanat dalını çok
sevdik.” ifadesini kullandı. AA

kadınların oyunu 
beğenildi

Hayırlı olsun ziyareti İscehisar Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, İscehisar Belediye Baş-
kanı Seyhan Kılınçarslan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk,
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar
diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Seyhan Kılınçarslan, Kaymakam
Kılıçtürk’e teşekkür ederek, “Sayın kaymakamımızla işbirliği ve uyum içerisinde çalışarak İscehisar’ımızı
her alanda geliştirmek ve en güzel hizmetleri kazandırmak için çalışacağız” dedi. ODAK HABER 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       26
EN DÜŞÜK         10

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları,

Afyonkarahisar’da ilçelerden,
beldelerden ve köylerden çocuklar

coşku dolu bayram geçirdi 

Çobanlar İlçe Jandarma Komutanlığı, minikleri
ağırlayarak onlara unutulmaz bir bayram
yaşattı. Çobanlar İlçe Jandarma Komutanlığı’nda
jandarmalar, çocuklarla yakından ilgilenerek

bayramlarını kutladı. Minik jandarmalar,
jandarma komutanının koltuğuna oturarak
keyifli bir gün geçirdi. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı kapsamında köylerdeki
çocukları da unutmadı. Geleceğin teminatı
olan bu çocuklar, Çobanlar İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’nda misafir edilerek bayramlarını
coşkuyla kutladılar.   ODAK HABER MERKEZİ 

emir komuta miniklerde

Firari iki
hükümlü 
yakalandI 

Afyonkarahisar’da
haklarında kesinleşmiş

hapis cezası bulunan 2 firari
hükümlü, cezaevine

gönderildi
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, kentte
araması bulunanlara yönelik çalışma
başlattı. Ekipler, çeşitli suçlardan 26
dosyadan 25 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan B.U’yu Esentepe Mahal-
lesi’nde, 20 dosyadan 8 yıl 9 ay 1 gün
kesinleşmiş hapis cezası bulunan İ.A’yı
kent merkezinde yakaladı. Hükümlüler,
savcılıktaki işlemlerinin ardından ceza-
evine teslim edildi. AA

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Sivil Savunma Eğitimi ve

Yangın Tatbikatına katıldı.
Tatbikatta, teoride anlatılanlar

uygulama ile görüldü 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda
İl Afet Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) personeli
ve Meb AKUB ekibi tarafından verilen Sivil
Savunma Eğitimi, Deprem Tatbikatı ve Bina
Tahliye Tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikata İl
Müdürü Miraç Sünnetci, Eğitim Müfettişleri
Başkanı Bahri Duran Gökdeniz, Eğitim Müfet-
tişleri Başkan Yardımcısı Mehmet Bayrak, Mü-
dür Yardımcısı Mevlüt Çınar, Şube Müdürleri
ile kurum personeli katıldı. Sivil Savunma Eğiti-
minden sonra toplanma alanında gerçekleştirilen
Yangın Söndürme Tatbikatında konuşan İl Mü-
dürü Sünnetci, “Eğitimin akabinde gerçekleştiri-
len Yangın Tatbikatında olası bir yangın anında
teoride anlatılan bilgilerin uygulamadaki
yansımalarını gördük” dedi. Tatbikat, İl Müdürü
ve kurum personelinin uygulamalı eğitiminin
ardından sona erdi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Tatbikat başarılı geçti

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, Bursa’dan

temin ettikleri uyuşturucu
maddeleri taşıdıkları belirlenen

2 şüpheliyi yakaladı
Afyon jandarması, uyuşturucuyla müca-
dele kapsamında gerçekleştirdiği titiz
çalışmaların meyvelerini almaya devam
ediyor. Yapılan operasyonda, Afyonkarahisar
il merkezinde ikamet eden S.B. ve F.Y.
isimli şahısların bilgisine ulaşıldı. İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, şahısların
kullandığı aracı Afyonkarahisar-Kütahya
kara yolu üzerinde durdurarak arama
gerçekleştirdi. Adli makamlardan alınan
arama kararı doğrultusunda yapılan
incelemede, şahısların üzerinde ve araçta
toplamda 47 gram metamfetamin maddesi
ile bir adet uyuşturucu kullanma aparatı
bulundu. Ayrıca, iki cep telefonu da ele

geçirildi. Yakalanan şahıslar, gözaltına
alınarak adli makamlara sevk edildi. Olayla
ilgili başlatılan adli tahkikat devam ediyor.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
uyuşturucuyla mücadele konusundaki
kararlılığını sürdürerek halkın güvenliği
ve sağlığı için çalışmalarını titizlikle
yürütmeye devam edeceğini belirtti.

uyuşturucu ele geçirildi

Afyonkarahisar-Uşak karayolunda iki otomobilin
çarpışması sonucu 1’i çocuk 5 kişi yaralandı. Afyon-
karahisar-Uşak kara yolunda ilerleyen K.Ç. idaresindeki
42 AHT 105 plakalı otomobil, Karlık köyü yakınlarında
aynı istikamette seyreden M.Ç. kontrolündeki 01 ATN
390 plakalı otomobille çarpıştı. İhbar üzerine kaza
yerine 112 Acil Sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan 01 ATN 390 plakalı aracın
sürücüsü ile beraberindeki S.Ç. (37), E.Ç. (5), A.Ç. (69)
ve B.Ç. (66) çevredeki hastanelere kaldırıldı. Yaralıların
sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Öte yandan
kazayı yara almadan atlatan sürücünün ifadesinde,
otomobilin tekerleğinin patladığını ve direksiyon
hakimiyetini kaybettiğini söylediği öğrenildi. AA

kaZada 5 kiŞi yaralandI 

Afyonkarahisar’da trafikte çıkan yol verme kavgasında
bir şahıs kendisi ile birlikte 3 kişiyi tabancayla vurdu.
Yaralılardan birisinin kavga esnasında tabancadan seken
merminin isabet ettiği 4 yaşındaki çocuk olduğu bildirildi.
Olay, İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Yunus Emre Mahallesi’nde
M.Ö. (44) aynı yerde oturan O.E. (25) ve M.K. (27) ile ara-
sında yol verme meselesi yüzünden tartışma çıktı. Tartışmanın
kavgaya dönüşmesi üzerine araçlarını durduran şahıslar
birbirlerine tekme ve yumruklarla saldırarak darp etti. O-
lay sonrası aynı yerde oturan M.Ö. ve O.E., tekrar karşılaştı.
Daha sonra M.Ö., evinden getirdiği tabanca ile O.E.’ye
ateş açtı. Bu sırada O.E., tabancayı almak istediği sırada
silahın ateş alması ile M.Ö. ile birlikte seken mermilerden
annesi ile yürüyüş yapan A.G.B. (4) yerden seken mermiyle
yaralandı. Ağır yaralanan O.E., Devlet Hastanesine, A.G.B.,
AfyonSağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesine,
M.Ö., ise İhsaniye Devlet Hastanesine kaldırıldı. Olayın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Yol verme kavgasında kan aktı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25 NİSAN 2024  PERŞEMBE
YIL: 29  SAYI: 8264

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

MoTorinde indiriM Bekleniyor
Bu gece yarısından itibaren geçerli olacak şekilde motorinin litre satış fiyatına 

1 lira 17 kuruş indirim yapılacağı bekleniyor. Bu gece yarısından itibaren geçerli olmak
üzere motorinin litre satış fiyatına 1 lira 17 kuruş indirim gelmesi bekleniyor. 

Fiyat indiriminin ardından motorinin litre satış fiyatı İstanbul’da ortalama 42,15
liradan 40,98 liraya, Ankara’da 43,03 liradan 41,86 liraya, İzmir’de ise 43,31 liradan
42,14 liraya gerileyecek. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar rekabet ve serbesti

nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler gösteriyor. İHA

Teknoloji platformu Geeksfor
Geeks’in Mart 2024 raporunda
dünyanın en fazla meyve üreten
ülkeleri listelendi. Türkiye yıllık
25 milyon ton üretimle dünyanın
dördüncü büyük meyve üreticisi
konumunda yer aldı. Dünyanın

en fazla meyve üreten ülkesi Çin
oldu. Çin, yıllık 253,9 milyon ton
üretimle zirvede bulunuyor. İkinci
sırada yıllık 107,9 milyon ton
üretimle Hindistan gelirken, yıllık
39,8 milyon ton üretimle Brezilya
üçüncü sıraya yerleşti. Sıralamada
Türkiye yıllık 25 milyon tonluk
üretimiyle dördüncü ülke konu-
munda yer aldı. Raporda Türkiye’

de Anadolu ve Ege kıyılarına ya-
kın bölgelerde yetiştirilen kiraz,
kayısı ve incir üretilen başlıca
meyveler olarak öne çıkıyor. Tür-
kiye’nin çeşitli iklimi ve verimli
toprakları, ülkede portakal ve
diğer turunçgiller gibi çok çeşitli
meyvelerin yetiştirilmesine yar-
dımcı olmakta olup, Akdeniz ik-
limi olan Mersin ve Antalya’da
yaygın olarak yetiştiriliyor. Diğer
ülkelere bakıldığında, Meksika
23,7 milyon ton, Endonezya 23,6
milyon ton, Amerika Birleşik
Devletleri 22,6 milyon ton, İspan-
ya 19 milyon ton, İtalya 17,2
milyon ton, Filipinler 16,7 milyon
ton üretimle ilk 10’a girdi.

İlk 10’daki
ülkeler verimli

Rapora göre meyve üretimi büyük
oranda yetiştirildiği bölgenin
toprak tipi, iklimi ve sıcaklığına
bağlı olarak değişiyor. Ayrıca,
tarım teknolojisi ülkelerdeki
meyve yetiştiriciliğinde önemli
bir rol oynuyor. İlk 10’daki ülkeler
verimli toprak, hava ve iklimin
yanı sıra teknolojiyi de kullanarak
narenciye, yemyeşil muz ve tatlı
elma gibi çeşitli meyveler ürettiler.
Brezilya’da bulunan egzotik mey-
velerden bazıları Acai, Kaju El-
ması, Mor meyve ve Passion mey-
veleri olurken bazı yaygın mey-
veler Guava, papaya ve muz olarak
öne çıktı. İHA 

Türkiye meyve üretiminde dünyada 4’ncü
Türkiye yıllık 25

milyon ton üretimle
dünyanın dördüncü

büyük meyve üreticisi
konumunda yer aldı

Çin’de en çok üretilen meyveler turunç-
giller, üzüm, elma ve muzdan oluştu.
Ülkenin geniş toprakları ve subtropikal
iklimi, meyve çeşitlerinin üretimine
öncülük ediyor Yangtze Nehri boyunca
uzanan verimli topraklar Çin’de meyve
yetiştiriciliğinde önemli rol oynuyor. 

Mango
Hindistan’dan

Hindistan’da en çok yetiştirilen mey-
veler mango, muz, portakal ve üzüm
olarak gerçekleşti. Özellikle Hindistan’da
bulunan Alphanso ve Kesar iki tür
mango, meyve pazarında küresel po-
pülerliğe öncülük ediyor.

Günümüzde en çok tercih edilen
aksesuarlardan birisi olan saatleri,
7’den 70’e pek çok vatandaş günde-

lik olarak kullanıyor. Farklı markaların
piyasaya sürdüğü farklı kalite ve
modellerdeki pek çok ürün, vatandaşla-
rın beğenisine sunularak mağazalarda
satılıyor. Günümüz şartlarında internet-
ten üzerinden de gerçekleştirilen saat
satışları konusunda uyarıda bulunan
Eskişehirli saatçi Mehmet Ercan, özel-
likle kaliteli saatlerin yüzyüze yapılan
ticaret ile alınmasının daha sağlıklı
olduğunu söyledi. Eskişehir’de 34 yıldır
saatçilik yapan Mehmet Ercan, internet
üzerinden satılan saatlerde vatandaşın 

sorun yaşayabileceğini belirten şu ifadeleri
kullandı: “İnsanlar her şeyi internetten
almaya çok alıştı. Gündelik kullanacakları
eşyalara kadar internetten alıyorlar. Fakat
saatlerin internetten satın alınması doğru
değil. İnternette çok fazla replika ürün
bulunuyor ve orijinal gibi pazarlanıyor.
Satılan ürünler olduğundan daha kaliteli
ve sağlam gibi gösteriliyor. Satın alındıktan
sonra mağduriyet yaşanabiliyor. Uzun
yıllar boyunca kullanılan saatlerin gelip
mağazalardan kola takarak deneme yönte-
miyle satın alınması gerekiyor. Gelip bakar-
sın, koluna yakışıp yakışmadığını görürsün,
kaliteli saat zaten kendisini hissettirir.”
dedi İHA 

Replika konusunda uyarı 
İnternetten alınan saatlerin replika ürün olabileceğini

ve kısa sürede bozulabileceğini belirten saatçi Mehmet
Ercan, “Saat gibi uzun yıllar kullanılacak ürünlerin yüzyüze

yapılan ticaretle alınması daha sağlıklıdır” dedi

Türkiye’de toplam
elektrikli araç satışları

2023’te önceki yıla göre
8 kattan fazla artarak 68

bin 700’e yükseldi

AA muhabirinin Uluslararası
Enerji Ajansı (IEA) Küresel Elekt-
rikli Araç Veri Takipçisi’nden
derlediği bilgilere göre, Türkiye’de
toplam elektrikli araç satışları
2022’de 7 bin 540 oldu. Bunun
7 binini bataryalı elektrikli araçlar
(BEV), 540’ını plug-in hibrit
araçlar (PHEV) oluşturdu. Türki-
ye’de toplam elektrikli araç
satışları 2023’te ise önceki yıla
göre 8 kattan fazla artarak 68
bin 700’e çıktı. Geçen yılki elekt-
rikli araç satışlarının 66 binini
BEV, 2 bin 700’ünü PHEV oluş-
turdu. Elektrikli araçların toplam
araç satışlarındaki payı ise geçen
yıl yüzde 10’a ulaştı. Bu oran
2022’de yüzde 1,1 olmuştu.

Elektrikli araç satışları
8 kattan fazla arttı

Merkez Bankasının (TCMB) Para Politika-
sı Kurulu toplantısında politika faizini
sabit bırakacağını tahmin ederken, banka-
nın politikaları ve cari işlemlerde öngö-
rülen iyileşmeyle liranın ileriki aylarda
cazibesinin artabileceğini söyledi. Natixis
Orta ve Doğu Avrupa, Orta Doğu, Afrika
Ekonomisti Inna Mufteeva, “Mevcut TCMB
Başkanı’nın güvenilirliğini ve bağımsızlığını
pekiştiren mart ayındaki beklenmedik
faiz artırımının ardından bu faiz artışının
liraya olumlu etkisini göz önünde
bulundurursak TCMB bu kararın bundan
sonra Türk ekonomisine nasıl yansıdığını
görmek isteyebilir.” dedi.

Liran güçlenecek
Liranın bir süre istikrara kavuştuğunu,
en azından değer kaybı hızının yavaşladığı-
nı belirten Mufteeva, dolayısıyla dövizdeki
pozitif trendin ileriki aylarda yurt içi fi-
yatlardan kaynaklanan baskıların bir
kısmını hafifletmesinin beklendiğini ifade
etti. Mufteeva, nisan ayına ilişkin enflasyon
verileri 3 Mayıs’ta açıklanacağı için fiyat
dinamiklerindeki bu iyi eğilimin teyit
edilmesini beklemenin mantıklı olabilece-
ğini aktardı. Öte yandan, iletişim ve ileriye
yönelik sözle yönlendirmenin açıkça
şahin olabileceğini dile getiren Mufteeva,
bu faktörler göz önüne alındığında mevcut
durumun devam edeceği ve faizlerin sa-
bit bırakılacağı öngörüsünde bulundu.
Societe Generale Orta ve Doğu Avrupa,
Orta Doğu, Afrika Stratejisti Marek Drimal,
TCMB’nin politika faizini yüzde 50’de

sabit bırakacağı öngörüsünde bulundu.
TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın, Washing-
ton’da yaptığı açıklamadaki “En büyük
önceliğimiz enflasyonla mücadele ve
piyasa koşullarına bağlı olarak mümkün
olduğu kadar rezerv biriktirmek” ifadeleri-
ni anımsatan Drimal, yılın ikinci çeyreğinde
liranın cazibesinin artabileceğini kaydetti.
Turizm sezonunun hız kazanmasının
ardından cari işlemler hesabındaki mev-
simsel iyileşme ve TCMB’nin parasal sı-
kılaştırmasının etkisiyle de liranın destekle-
nebileceğini vurgulayan Drimal, “Liranın,
ikinci ve üçüncü çeyrekte güçlenmesini
bekliyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.
AA Finans’ın beklenti anketine katılan
ekonomistler, TCMB’nin politika faizini yüzde
50’de sabit bırakmasını bekliyor. Ekonomist-
lerin yıl sonu politika faizi beklentilerinin
medyanı ise yüzde 45 oldu. AA

Yabancı uzmanlar
TCMB’nin faiz kararı ile ilgili
BEKLENTİLERİNİ AÇIKLADI

Stok 9 yılda 
82 bine ulaştı

IEA verilerine göre, Türkiye’de
2014’te elektrikli araç satışı bu-
lunmazken, 2015’te 110 PHEV
satıldı. Bunu 2016’daki 44, 2017’
deki 77, 2018’deki 190 ve 2019’
daki 230 BEV satışı izledi. Tür-
kiye’de 2020’de 400 PHEV ve
890 BEV satıldı. BEV satışları
2021’de 3 bine ve PHEV satışları
920’ye çıktı. Böylece, 2022 ve
2023’teki satışlarla, Türkiye’de
toplam elektrikli araç stoku
2023 sonu itibarıyla 82 bin sevi-
yesine ulaştı. IEA’nın yıllık yayım-
ladığı Küresel Elektrikli Araç
Görünümü raporunda, Kasım
2023’te en çok satılan dördüncü
elektrikli araç modeli Togg T10X’
in geçen yılki satışlarının 20
bini bulduğu belirtildi. AA
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AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlı-
ğı’nda Yerel Yönetimler Bölge Koor-
dinatörü Bilal Uçar Başkanlığı’nda

2024 yerel seçimleri istişare toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti İl
Başkanı Hüseyin Menteş, Kadın Kolları
Başkanı Ferda Ertürk, Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan, il yönetim kurulu
üyeleri, ilçe başkanları, ilçe ve belde
belediye başkanları ile belediye başkan
adayları geniş katılım sağladılar. 

BU BÜYÜK DAVANIN 
BİR PARÇASI

Toplantıda konuşan AK Parti İl Başkanı
Hüseyin Menteş, “Kıymetli dava arkadaşla-
rım öncelikle sözlerime bu kutlu davada
yürümenin büyük bir onur olduğunu
söyleyerek başlamak istiyorum. AK Parti
gibi kutlu bir dava için her zorluk, aynı
zamanda yeni bir başlangıçtır. Bu noktada
öncelikle, teşkilat olarak sahadaki varlığı-
mızı daha etkin bir şekilde sürdürmeye
devam edeceğiz. Afyonkarahisarlı hemşeh-
rilerimizle olan diyaloglarımızı artırarak,
onların sorunlarına kulak verecek ve
çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmeye
daha önce olduğu gibi bugün de devam
edeceğiz. Unutmayalım ki, bizler halkın
hizmetkarıyız ve bizleri 23 yıldır Türki-
ye’mizi yönetmek için getiren, yine hal-
kımızın ta kendisidir. İkinci olarak,
gençlerimiz ve kadınlarımız başta olmak
üzere, tüm kesimlerin sesine kulak vermek,
onların öneri ve eleştirilerini dikkate al-
mak zorundayız. Son olarak, başarı ancak
ve ancak birlik ve beraberlikle mümkündür.
Hepimiz aynı gemideyiz ve bu gemiyi
daha önce olduğu gibi yine bugün de
limana yalnızca birlikte yanaştıracağız.
Unutmayın, her birinizin katkısı, bu büyük
davanın bir parçasıdır. Hepinize bu top-
lantıya katılımınız ve sürekli destekleriniz
için teşekkür eder, çalışmalarınızda üstün
başarılar dilerim. Yolumuz açık olsun,
Allah yar ve yardımcımız olsun” dedi. 

UMDUĞUMUZU
ELDE EDEMEDİK

Toplantıda konuşan AK Parti Afyonkara-
hisar Yönetimler Bölge Koordinatörü
Bilal Uçar, “Saygıdeğer teşkilat üyelerimiz,
değerli dava arkadaşlarım, hepiniz hoş
geldiniz. Bugün burada, Afyonkarahisar’ı-
mızın geleceği için, birlik ve beraberlik
ruhuyla bir araya gelmiş bulunmaktayız.
Bildiğiniz gibi, geçmiş seçimlerde umdu-
ğumuz sonuçları elde edememiş olabiliriz.
Fakat unutmayalım ki, her zorluk, aynı
zamanda yeni bir başlangıçtır. Bizler, her
yeni başlangıçta daha büyük bir azimle,
daha kuvvetli bir inançla yolumuza devam
eden bir teşkilatız. Seçimler sadece bir
sonuç değil, aynı zamanda bizlere gelecekte
neler yapmamız gerektiğini gösteren bir
aynadır. Bu aynada kendimizi gözden
geçirmeli, eksiklerimizi görmeli ve onları
tamamlamak için çaba sarf etmeliyiz. Bu
süreçte her birinizin fikirleri, önerileri ve
eleştirileri bizler için son derece değerlidir.
Çünkü biz, birlikte hareket eden, birlikte
düşünen ve birlikte başaran bir aileyiz.
Bunun için, geçmişte yapılan her şeyi masaya
yatırmalı, doğru analizler yapmalı ve
stratejimizi buna göre belirlemeliyiz” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Her zorluk yeni başlangıçtır 
AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanlığı’nda Yerel Yönetimler
Bölge Koordinatörü Bilal Uçar

Başkanlığı’nda 2024 yerel
seçimleri istişare toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda

konuşan Uçar, “Bu geçici bir
duraktır ve biz bu duraktan

daha güçlü bir şekilde
ayrılacağız” dedi

Uçar, “Burada her birimizin
katkısı, önerisi ve eleştirisi çok
kıymetli. Çünkü bizler tüm teş-
kilatımızın ortak aklıyla hareket
eden bir partiyiz. Bugünkü
toplantımızın ana amacı, sizlerin
de görüşlerini almak ve bu gö-
rüşleri yeni dönem stratejimiz-
de değerlendirmektir. Dolayı-
sıyla, başarısızlık diye bir şey
yoktur arkadaşlar. Varsa eğer,
bu geçici bir duraktır ve biz
bu duraktan daha güçlü bir şe-
kilde ayrılacağız. Geçmişten
dersler çıkararak ve hep birlikte

el ele vererek Afyonkarahi-
sar’ımıza hak ettiği değeri ver-
meye devam edeceğiz. Unutma-
yın, bizler Liderimiz Cumhur-
başkanımız, Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın öncülüğünce her
zorluğu birlikte aşacak güce
sahip büyük bir aileyiz. Sizlere
olan inancım tam. Hep birlikte
daha güçlü, daha başarılı bir
gelecek inşa edeceğiz. Bu yolda
birbirimize güvenmeye devam
edelim. Bu kutlu yolda hep
birlikte daha güçlü yürümeye
devam edeceğiz” dedi. 

ORTAK AKILLA HAREKET EDİYORUZ

AK Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe
Başkanı Mesut Tözüm, Sandıklı Or-
man İşletme Müdürlüğü sorumlulu-
ğundaki Sinanpaşa İlçesine bağlı
Yörükmezarı Köyü’nde bulunan
orman vasfındaki alan içerisinde
kalan ve köylü vatandaşların içme
suyu hattının geçtiği yeşil alanı
kiralamak için müracaat ettiği
öğrenildi. Tözüm’ün Orman Genel
Müdürlüğü’ne bağlı Sandıklı Orman
İşletme Müdürlüğü’ne kiralamak
için dilekçe verirken, köylü vatan-
daşlar duruma tepki gösterdi.

KÖYLÜLERDEN TEPKİ
Tözüm’ün yeşil alanı kiralamak için
başvuruda bulunmasının ardından
köylüler tepki gösterdi. Yeşil alanın
köydeki içme suyu hattı için hayati
önem taşıdığını belirten köylüler,
alanın kiralanması durumunda su
ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağı
konusunda endişeli olduklarını dile
getirdi. Köylüler, yeşil alanın orman
vasfında olmasının ve içme suyu
hattının geçtiği önemli bir bölge
olmasının, kiralanmasının uygun
olmadığını vurguladı. Ayrıca, yeşil
alanın kiralanması durumunda
köyün doğal güzelliklerinin ve
ekolojik dengesinin de bozulacağı
endişesi taşıdıklarını ifade etti.

MERE Mİ DESTEK
VERİYOR?

Eski Orman Genel Müdürü Zekeriya
Mere ile sıkı dostluklarına ve arka-
daşlıklarına dikkat çeken köylü va-
tandaşlar, “AK Parti’nin eski İl Genel
Meclis Üyesi ve eski İlçe Başkanı
Mesut Tözüm, köyümüzde bulunan
tüm orman işlerini kendisi yapardı.

O dönem tüm akrabalarını eş ve
dostlarını Orman İşletme Müdürlü-
ğüne işe aldırdı. Yukarıdan birilerin-
den destek almasa bunların hiçbirini
yapamaz. Ama köyümüzde bulunan
tek yeşil alanı da yok etmek istiyor.
Vatandaşlarımız hayvanlarını nerede
otlatacak. Vatandaşlarımız su ihti-
yacını nereden karşılayacak” dediler.
Öte yandan 2013 yılında AK Parti
eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut
Tözüm ile ilgili iddialar gündeme
bomba gibi düşmüştü. 2013 yılında
Van’da meydana gelen depremin
ardından yardım amaçlı toplanan
paraları göndermediği ortaya çık-
mıştı. AK Parti Sinanpaşa İlçe Teş-
kilatının hesabındaki paraları oğlu-
nun çekmesinin ardından Tözüm,
o dönem banka müdürünü suçlamış,
kendi şahsi cep telefonu faturalarını
partinin hesabından ödenmesine
ise ‘Sehven’ diyerek cevap vermişti.
ODAK HABER MERKEZİ 

ak Parti eski ilçe başkanına tepki;

Buraya da göz diktiler
AK Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut Tözüm,

Yörükmezarı Köyü’nde bulunan orman vasfındaki yeşil alanı 49
yıllığına kiralamak için başvuruda bulundu. Ancak köylüler, içme

suyu hattının geçtiği bu alanın kiralanmasına tepki gösterdi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanlığı, 31 Mart yerel seçimlerin ardından
belediyeleri kazanan MHP’li belediye başkanları
ile ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi.
Toplantıya MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ve
il yönetim kurulu üyeleri ile birlikte MHP’li
belediye başkanların tamamı katıldı. 

MİLLETİMİZİN HİZMETİNDEYİZ
Belediyeleri kazanan belediye başkanlarını
tebrik eden İl Başkanı Ahmet Kahveci, hayırlı
olsun temennisinde bulundu. Başkan Kahveci,
“31 Mart yerel seçimlerinde il genelinde Milli-
yetçi Hareket Partisi olarak önemli bir başarıya
imza attı. Şuan belediye sayımız 17’dir. 1 ile
250 oy arasında da çok sayıda belediyemizi
az bir oy fark ile kaybettik. Geçtiğimiz dönemde
belediye başkanlarımız üretken belediyecilik
anlayışı ile kendi bölgelerine önemli hizmetler
gerçekleştirdi. İnşallah yeni dönemde de seçim
öncesi vermiş olduğumuz sözleri teker teker
yerine getirmek için çalışmalarımıza başlaya-
cağız. Bizler, milletimizin temsilcileri olarak,
her zaman milletimizin hizmetinde olduk ve
olmaya devam edeceğiz” dedi.

VEKİLİMİZİN DESTEĞİ BÜYÜK
Milliyetçi Hareket Partisi’nin belediyecilik
anlayışı ve vizyonu ile ilgili açıklamalarda
bulunan Başkan Kahveci, “Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekilimiz Sayın
Mehmet Taytak Beyin destekleri ile geçtiğimiz
dönem belediyelerimizin tüm ihtiyaçları karşılan-

dı. Sayın vekilimiz İller Bankası, Belediyeler
Birliği, Çevre Bakanlığı gibi çok sayıda bakanlık
ve kurumlardan belediyelerimize önemli hizmet
getirdi. İnşallah bu yeni dönemde de yine sa-
yın vekilimizin Ankara’daki temasları ve des-
tekleri ile belediyelerimizin ihtiyaçlarını teker
teker yerine getireceğiz” diye konuştu. Belediye
başkanları sırasıyla söz alarak talep ve isteklerini
dile getirmesinin ardından toplantı hatıra
fotoğrafının çekinmesiyle sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN 

Sözler yerine gelecek
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı 

Ahmet Kahveci’nin başkanlığında MHP’li belediye başkanların
tamamının katılımıyla ilk istişare toplantısı gerçekleşti. Kahveci,

belediyeleri kazanan belediye başkanlarını tebrik etti

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanlığı’nda Yerel Yönetimler 

Bölge Koordinatörü Bilal Uçar
Başkanlığı’nda 2024 yerel seçimleri

istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
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Sabah saatlerinde çocukların TRT Çocuk
ekranlarından tanıdığı ve ilgiyle izlediği
Rafadan Tayfa ekibinin son filmi Galaktik
Tayfa film gösterimi ile başlayan etkin-
likler, robot gösterileri, balon gösterisi,
ateş gösterisi, ilizyon gösterisi, maskotlar,
palyaçolar ve transformers robotların
gösterileri ile devam etti. Aileler ve ço-
cukların çeşitli yarışmalarla doyasıya
eğlendiği 23 Nisan Çocuk Şenliği’nde
kum boyama atölyesi, şişme balon oyun
alanları ve yüz boyama etkinlikleri de

çocuklardan büyük ilgi gördü. Çocuklara
ücretsiz olarak çeşitli ikramların yapıldığı
şenlikte, bayram coşkusunu doyasıya
yaşayan çocuklar keyifli bir gün geçirdi.
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’da
etkinliklere katılarak çocuklarla bir
araya geldi.

ÇOCUKLAR BİZİM
GELECEĞİMİZ

Çocukların bayramını tebrik eden Vali
Yiğitbaşı, “Çocuklarımız bizlerin geleceği.

Onların kendilerine armağan edilen
bu güzel bayramı en güzel şekilde
yaşamaları için bu yıl böyle güzel bir
şenlik organize ettik. İstedik ki onlar
bu bayram doyasıya gülsünler, eğlensin-
ler ve bu 23 Nisan’ı doyasıya yaşasınlar.
Hem ailelerimizden hem de çocukları-
mızdan oldukça ilgi gördü. Ben bu vesi-
leyle bir kez daha tüm çocuklarımızın
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı kutluyor, tüm çocuklarımıza
sevgilerimi gönderiyorum” dedi.

gönüllerince eğlendiÇocuklar 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 

açılmasıyla bu özel günü çocuklara bayram olarak hediye ettiği bu yıl 104. 
yılını büyük bir gururla kutladığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,

Valiliğin düzenlediği 23 Nisan Çocuk Şenliği ile coşkuyla kutlandı

Çocukların bayramını tebrik eden Vali Yiğitbaşı, “Çocuklarımız bizlerin 
geleceği. Onların kendilerine armağan edilen bu güzel bayramı en güzel şekilde
yaşamaları için bu yıl böyle güzel bir şenlik organize ettik” dedi 

İlimizde kurulduğu günden 
itibaren başarılı çalışmalara imza

atan Anatolia Eğitim ve 
Danışmanlık firması

Avrupalı misafirlerini ağırladı
İlimizde 2015 yılında kurulduğundan bu yana
Türkiye’nin farklı illerinde ve Avrupa’nın Paris,
Barselona, Prag, Brüksel gibi bir çok önemli
şehirlerinde Avrupa Birliği Erasmus Programları
kapsamında başarılı öğretmen eğitimleri ve öğrenci
hareketliliği ile öğretmenler için işbaşı gözlem
faaliyetleri yürüten Anatolia Eğitim ve Danışmanlık
firması Avrupalı katılımcıları ile ülkemizin
Afyonkarahisar başta olmak üzere, İzmir, İstanbul
ve Antalya şehirlerinde de 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı şenliklerine katıldı. Mustafa
Kemal Atatürk’ün çocuklara armağanı bu güzel
bayramı yabancı misafirlerinin de deneyimlemesine
olanak sağladı. HABER UĞUR BALABAN 

Afyon’u
tanıttılar

Başkan Öztaş ile görüştüler Sandıklı İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu ve beraberindeki
heyet, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, eğitim ve yerel yönetim
arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirildi. Heyetin ziyareti sırasında,
ilçedeki eğitim kurumlarıyla ilgili güncel konular, eğitim projeleri ve ihtiyaçları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, eğitim konularına olan ilgisini ve desteğini vurgulayarak, eğitimdeki başarıların
toplumun genel huzuru için kritik öneme sahip olduğunu belirtti. Belediye Başkanı Adnan Öztaş, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Hüseyin Eroğlu başta olmak üzere, beraberindeki heyete bu nazik ziyaret için ayrı ayrı teşekkürlerini sundu.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu ise, Başkan Öztaş’a eğitim camiası adına hayırlı olsun dileklerini ileterek, iş
birliği ve koordinasyonun daha da artırılması için karşılıklı olarak gayret göstereceklerini ifade ettiler. ODAK HABER 

AFSÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinden sağlık hizmeti alan vatan-
daşların güvenliğini sağlamak amacıyla yüksekten düşme veya eşya düşürme
riski taşıyan yerlerdeki güvenlik fileleri yenilendi. D Blok merdiven boşluklarında
ve genel alanlardaki boşlukların tamamı hastane iş sağlığı ve güvenliği
uygulamaları kapsamında hasta, hasta yakınları ve çalışanların güvenliği
amacıyla mevzuata uygun standartlarda yeni güvenlik fileleriyle donatıldı ve
kullanım süresi dolan eski fileler de değiştirildi.     ODAK HABER MERKEZİ 

Hastanede fileli önlem

Afyonkarahisar Limaj Bilardo Salonu’nda 20-23 Nisan tarihleri arasında düzenlenen
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Bilardo Turnuvası sona erdi. Turnuvaya
63 sporcu katıldı ve müsabakalar büyük bir heyecanla geçti. Final mücadeleleri 23
Nisan günü gerçekleştirildi ve şampiyonlar belli oldu. Turnuvanın galibi Ali Karaman
olurken, ikinci sırayı Zeynel Şahintepe aldı. Üçüncülük derecesini ise Ahmet Özaydın
ve Tuncay Temirkaya paylaştı. Dereceye giren sporcular, ödüllerini Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen’in elinden aldılar. Ödül töreni, turnuvanın başarıyla tamamlanmasının
ardından gerçekleştirildi. HABER CEMİLE KAYTAN

Şampiyon Karaman oldu
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AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurul-
lah Okumuş, Türkiye’nin, eğitim
kalitesi, güvenli hayat ve çok
kültürlü yaşam geleneği gibi
olumlu nitelikleriyle uluslar-
arası öğrenciler tarafından
Dünyada en çok tercih edilen
ilk 10 ülke arasına girerek
yükseköğretimde küresel bir
cazibe merkezi hâline geldiğini
söyledi. AFSÜ Genç Ofis’in
Uluslararası Kültür Buluşmala-
rının son konuk ülkesi, Afganis-
tan oldu. Zafer Sağlık Külliyesi
Merkez Kantininde, Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü organi-
zasyonuyla yapılan programda
Afganistanlı öğrenciler, sunum-
ları, yöresel kıyafetleri, yemek-
leri ve dansları ile ülkelerini
tanıttı. Etkinliğe Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Adem Aslan,
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Cengiz Sarıkürkcü, Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, üniversitenin aka-
demik ve idari personeli ile
öğrencileri katılım sağladı.
Programın açılış konuşmasını
yapan İl Müdürü Kasapoğlu,
gençler için düzenlenen kültür
buluşmasının hem Afganistanlı
hem de Türk gençlerin kaynaş-
ması açısından büyük önem
arz ettiğini söyledi. Kasapoğlu,

“İki kardeş ülkenin geleceği
açısından atılacak adımlardan
biri olan bu programda emeği
geçen herkese yürekten teşek-
kür ediyorum” dedi 

TÜRKİYE’NİN
GÖNÜLLÜ ELÇİLERİ

Rektör Prof. Dr. Okumuş da
konuşmasında, dünyanın pek
çok ülkesinden gelen uluslarar-
ası öğrencilerin, üniversitelerde
barış ve huzur içerisinde bilgi,
beceri ve yetkinliklerini artır-
dıklarını söyledi. Uluslararası-
laşmanın AFSÜ’nün temel st-
ratejik hedeflerinden biri ol-
duğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Okumuş, “Devletimizin Kal-
kınma Planları içerisinde de
yer alan bu hedef doğrultu-
sunda Afyonkarahisar’da da
misafir ettiğimiz uluslararası
öğrencilerimiz, sağladıkları
ekonomik katkının ötesinde
uzun vadeli küresel bağlantılar
ve uluslararası ilişkilerimiz
açısından değerlidirler. Çünkü
uluslararası öğrencilerin yakla-
şık yüzde doksan beşi eğitimle-
rini kendi imkânlarıyla sürdür-
mekte ve mezuniyetlerinin
ardından Türkiye’nin gönüllü
elçileri olarak dönmektedirler”
diye konuştu.

Afganistan 
tanıtıldıAFSÜ Rektörü

Prof. Dr. Nurullah
Okumuş,

Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri

Üniversitesi Genç
Ofis tarafından bu

ay Afganistan
temasıyla

düzenlenen
Uluslararası Kültür

Buluşmaları
etkinliğine katıldı

RAHATSIZLIK
DUYUYORLAR
Özellikle Avrupa ülkelerinin Türki-
ye’nin uluslararası öğrenciler için
cazibe merkezi haline gelmesinden
rahatsızlık duyduğunu ifade eden
Prof. Dr. Okumuş, “Üniversiteleri-
mizin uluslararası öğrenciler için
cazibe merkezi hâline gelmesini
engelleyecek her tür mesnetsiz
söz, fiil ve paylaşımdan kaçınmak
ciddi bir sorumluluktur. Dolayısıyla
ülkelerin birbirini tanımışına vesile
olan bu anlamlı etkinlik dolayısıyla
AFSÜ Genç Ofis nezdinde il müdür-
lüğümüze ve Gençlik ve Spor Bakan-
lığımıza teşekkür ediyorum” dedi.
Afganistan’ın tarihi, kültürü ve halk
yaşantısına ait tanıtım filminin
gösterildiği etkinlikte, uluslararası
öğrenciler Afganistan kültürünü
anlatan sunumlar yaptı. Ardından
Afganistan’a özgü geleneksel dans
gösterisi ve müzik dinletisi gerçek-
leştirildi. Etkinlikte son olarak Afga-
nistan’a özgü yöresel yemekler
ikram edildi. HABER UĞUR BALABAN

Sivas’ta 21-22 Nisan 
tarihleri arasında düzenlenen

Ahmet Ayık U15 Kadınlar
Güreş Türkiye

Şampiyonası’nda Taşoluk
Spor Kulübü ve Yeşilay Spor
Kulübü sporcuları büyük bir

başarıya imza attılar 

Taşoluk sporcuları 2 altın, 2 gümüş ve
1 bronz madalya kazanırken, Yeşilay
sporcuları da 1 bronz madalya elde etti.
Taşoluk Spor Kulübü’nün yıldızları 39
kiloda Emine Beyza Barışkan birinci ve
Gizemsu Sakin ikinci, 33 kiloda Şadiye
Almacık ikinci ve Sebahat Işıkcı üçüncü
ile 58 kiloda Melisa Sarıçiçek birinci

olarak kürsüde yer aldı. Sporcuların bu
başarısı ile Taşoluk Spor Kulübü U15
Kadınlar kategorisinde de Türkiye’nin
en iyisi oldu. Kulüp, bir şampiyonluk
kupasını daha müzesine ekledi. Yeşilay
Gençlik Spor Kulübü’nden ise 36 kilog-
ramda Ravza Sivrikaya üçüncü, 54 kilog-
ramda Rabia Ay ile 33 kilogramda Yağmur
Kök ve 58 kilogramda Dilara Naz Battal
beşinci olarak madalya kazanan sporcular
arasında yer aldı. Genç sporcuların bu
başarısı, Türk güreşinin geleceği için
umut vadediyor. Hem Taşoluk Spor
Kulübü’nü hem de Yeşilay Gençlik Spor
Kulübü’nü ve madalya kazanan tüm
sporcuları tebrik ederiz.

ODAK HABER MERKEZİ

Rektör Okumuş, 
Dünyada en çok tercih
edilen ilk 10 ülke arasına
girerek yükseköğretimde
küresel bir cazibe merkezi
hâline geldiğini söyledi. Başvurular devam ediyor

Sinanpaşa Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü tarafından düzenlenen

Gençlik Haftası Kurumlar Arası Voleybol
Turnuvası heyecanı 2 Mayıs’ta

Sinanpaşa Spor Salonu’nda başlıyor.

Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen
turnuvaya katılım için son başvuru tarihi 26
Nisan olarak belirlendi. Turnuvaya katılmak
isteyenler, başvurularını bu tarihe kadar
Sinanpaşa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’ne
yapabilecekler. Turnuvanın fikstür çekimi ise
29 Nisan tarihinde gerçekleştirilecek. Katılımcı
kurumlar, çekilen fikstür doğrultusunda
müsabakalara hazırlıklarını tamamlayacaklar.
Sinanpaşa Spor Salonu’nda düzenlenecek olan
turnuva, voleybol tutkunlarını ve sporseverleri
bir araya getirecek. Gençlik Haftası’nın coşkusunu
voleybol heyecanıyla yaşamak isteyen herkes,
Sinanpaşa Spor Salonu’nda düzenlenecek
müsabakalara davetli. Turnuva ile ilgili daha
fazla bilgi için Sinanpaşa Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü ile iletişime geçilebileceği belirtildi.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğü Hedef YKS
ve LGS Koordinatörü Fatma Yıl-
dırım, İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci’yi makamında ziyaret
etti. Milli Eğitim Bakanlığı Din
Öğretimi Genel Müdürlüğü tara-
fından yürütülen Hedef YKS ve
LGS Projesi kapsamında il/ilçe
milli eğitim müdürlüklerince
görüş alış verişinde bulunmak,
Anadolu İmam Hatip Lisesi ile
İmam Hatip Ortaokulu müdürlük-
lerine ve akademik takip komisyo-

nuna destek olmak amacıyla yü-
rütülen çalışmaları yerinde gör-
mek, izleme ve değerlendirmesini
yapmak, öğretmen ve öğrencileri
bilgilendirmek ve çalışmaları teş-
vik etmek amacıyla Din Öğretimi
Genel Müdürlüğü Hedef YKS ve
LGS Koordinatörü Fatma Yıldırım,
Şube Müdürü Abdullah Kaya ve
ilimiz Projesi Koordinatörü Mu-
hammet Mevlüt Tuncer proje
saha ziyaretleri kapsamında İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci’yi ziyaret etti. ODAK HABER

Sünnetci’yi ziyaret etti
Başarıya doymuyorlar

Genç sporcuların bu başarısı, Türk güreşinin geleceği için umut 
vadediyor. Hem Taşoluk Spor Kulübü’nü hem de Yeşilay Gençlik Spor Kulübü’nü ve

madalya kazanan tüm sporcuları tebrik ederiz
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“SağlIğIn
BaŞkenTinden 
TÜM dÜnyaya”

Zafer Meydanı’nda düzenlenen konsere binlerce kişi katıldı.
7’den 70’e Afyonkarahisarlı, ellerinde Türk bayrakları ile
Haluk Levent’in söylediği şarkılar, türküler ve marşlarla 23

Nisan’ı kutlayarak, Atalarını minnet ve özlemle selamladı. Ünlü
sanatçı, dillere destan olan şarkılarını binlerle birlikte söyleyerek,
bayram coşkusunu zirveye çıkardı. Haluk Levent, söylediği
şarkılar ve sahne performansıyla izleyenlere coşku dolu bir gece
yaşattı. Konserde, Haluk Levent’in sevenleriyle cep telefonlarının
fenerleri üzerinden yaptığı ışık gösterisi ise muhteşem görüntüler
oluşturdu. Konserin sonunda ise ünlü sanatçı Haluk Levent
İzmir Marşını Afyonkarahisarlılarla hep birlikte söyledi.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, konser coşkusuna
ortak oldu. Konseri vatandaşlarla birlikte izleyen Başkan Burcu
Köksal “Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına
armağan ettiği 23 Nisan’ı coşkuyla kutlamanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah
arkadaşlarını, tüm şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum.
Dün olduğu gibi bugün de O’nun yolunda, O’nun izinde yürümeye,
bize bıraktığı emanete sahip çıkmaya devam edeceğiz. Atatürkçü
kimliğinden, Cumhuriyet aşkından ve demokrasi mücadelesinden
asla vazgeçmeyen Haluk Levent’e bu anlamlı günde bizimle
birlikte olduğu için teşekkür ediyorum” diye konuştu.

ZaFer MeydanI’nda iZMir MarŞI
23 nisan ulusal egemenlik ve

Çocuk Bayramı
afyonkarahisar’da 

gerçekleşen ünlü sanatçı
Haluk levent konseriyle 

coşku içinde kutlandı

EMANETE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla yaptığı etkinlik
paylaşım beğenileri gündem oldu.
İmamoğlu ve Köksal’ın etkinlik pay-
laşımları nasıl karşılandı?
İstanbul ve Afyonkarahisar belediye
başkanlarının 23 Nisan etkinliklerine
ilişkin sosyal medya paylaşımları,
vatandaşlar arasında farklı tepkilere
neden oldu. İmamoğlu’nun geniş ta-
kipçi kitlesiyle yapılan etkinlik payla-
şımı, Köksal’ın etkinlik paylaşımıyla
karşılaştırıldığında dikkat çeken bir
tartışma başlattı.

TAKİPÇİLERİNE BAKIN
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda gerçekleştirilen konser
etkinliğini Sosyal medya hesabında

paylaşan 16 milyon nüfusa yakın İs-
tanbul’un Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu 33 bin 856 kişi beğenirken,
750 bin nüfusa yakın Afyonkarahi-
sar’ın Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’ın paylaşımı ise 10 bin 754 kişinin
beğendiği görülmektedir. Bu etkinlik
paylaşımları, vatandaşlar arasında
farklı yorumlara neden oldu. Bazıları,
beğeni sayılarındaki farka dikkat
çekerek, Burcu Köksal’ın nüfusa bağlı
olarak İmamoğlu’nu geçtiğini ifade
etti.  Bu paylaşımların beğenileri va-
tandaşlar tarafından şu şekilde yo-
rumlandı: “Beğenilerin arasındaki
fark gösterdi ki Burcu başkan İmam-
oğlu’nu ezdi geçti. Bir İmamoğlu’nun
takipçi sayısına birde Köksal’ın takipçi
sayısına bakın Burcu Başkan’ın nasıl
sevildiğini ve aktif olarak takip edil-
diğini göreceksiniz” dedi

İmamoğlu bu işe çok bozulacak

İstanbul ve Afyonkarahisar
belediye başkanlarının 23 Nisan

etkinliklerine ilişkin sosyal medya
paylaşımları, vatandaşlar arasında

farklı tepkilere neden oldu. 


